平成29年12月18日

各 位

会 社 名 ペ ガ サ ス ミ シ ン 製 造 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 美 馬 成 望

（コード番号：6262 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 吉 田 泰 三

（TEL. 06-6451-1351）

人事異動人事異動人事異動人事異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．人事異動（平成30年１月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

芦田 千秋

ｱｼﾀﾞ ﾁｱｷ

管理本部総務部長兼総務課マネージャ

ー

顧客本部販売部販売企画課マネージャー

廣門 泰彦

ﾋﾛｶﾄﾞ ﾔｽﾋｺ

ペガサス（天津）ミシン有限公司※

（部長待遇）

ペガサス（天津）ミシン有限公司※

（マネージャー待遇）

福岡 孝士

ﾌｸｵｶ  ﾀｶｼ

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※副社長 香港駐在（部長待遇）

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※副社長 インド駐在（部長待遇）

井上 裕史

ｲﾉｳｴ ﾋﾛｼ

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※シンガポール駐在（部長待遇）

PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社

※バングラデシュ駐在（部長待遇）

※ペガサス（天津）ミシン有限公司は中国天津市、PEGASUS SEWING MACHINE PTE. LTD.社は

シンガポールにある当社連結子会社であります

以 上